ok 2

KAJIBAHBI

KJIACCUYECKHH
IIUTPYCOBBIN BYM
B3PHIBHOM 'PAHAT
[MTUHA KOJTAJA
KAJIbAH OT BEHA
CET KAJIbBAH

ACCAM

CEHYA
MOJIOYHbBIN YJIVH
TPABAHOM

OPJ I'PEN

[yap

TE T'VAHb UHb

JIA XYH ITAO

YAHU

3000
3900
3900

- 4500

600Ma
600Mma
600Ma
600nma
600Ma
600Mm
G600Ma
600z

5000
3500

500
500
500
500
500
500
500
500



KOKTEMWJIH

& TOHUK

e

\HIIBH LI CHPOTL TIOPE MAPAKVITHL 1

BEP KJIAB

MAJIHHOBOE HIOPE, CAYIP MIKC, BEAOK

H PO,Z],)KEP

—‘;’
—

>

800




IMAMIIAHCKOE
[IBEP ZKHMOHE O ®HMC KIOH
[TPEMBE KPIO BJIAH ,II" BJIAH DPAHIHA 375mu |3000
JVHA POJIEPEP KOJIJTEKCBHOH
244 bPIOT GPAHIHA 750Mn 33000
MOET LUAH,D,OH MMITEPUAII BPAHIHA 750mm 24000
[IBEP KUMOHE PO3E BPAHITHA 7somn - 28000
UT'PUCTOE
AHJIPE KPEMAH BPIOT BPAHILHA 7soma 7000
KPEMAH JIE JINMY PO3E BPAHILHR 7somn 7000
BEJIOE
‘[;\PEA I'ABI’I Jll/l [‘ABII NTAIRN 750mn 6500
ﬂl‘ll [IIABI[II ,1()1\1[:][ GPAHIIUSA T50Mmu 7500
KPACHOE
ﬂO,'l[l‘/KO AJIb KA3OHE UTATHA 750Mn 6500
YEUYHJINA BEPETTA HTATHA 75om1 7500
BHHA 1O BOKAJIAM
UI'PUCTOE
21 KIOBE OKCTPA JIPAH WA 1sous 800
MAPTHUHHU ACTHU D.O.C.G. UTAA isowa - 1000
MAPTUHUW MMPOCEKKO
PO3E DOC HTATHA 150ma 1000
BP)’Hl/l “POCEKK() HTATTHA 1SOmn 1000
BEJIOE
THPOJIHUPO BHUHLIO BEP/IE 1sowa - 800
NOPTYFASIMNA
BA®DPO POCCO IMHUHO FPHAKHO 1sowa 800
HTANHA
YPBAH PHCAHMHT 150ma 900
HACT/Ab I'PIOHEP BEJBTIHHEP tsomn 1100
ABCTPHA
COBHHBOH BJAH ITALJI KPHK 1soun 1100
HOBAR JETAHINA
KPACHOE
BADDO POCCO KbAHTH, DOCG 1soma 800
HTAAMN
ACBEHAA JTOMNEC TEMIIPAHHIIBO 1soma 1100
HCHAHKA
JAOHbBA JOMHUHIA KAPMEHEP 1500 800
ATITMTACCHMEHTO IMPUMHUTHBO 1somn 1100
HTAJAHR
BE3AJIKOI'OJbHBIE BUHA
OIll/lA llJAPD,OHE BPAHIHS 730Mn 2500
HIPHCTOE
XAHC BAEP PUCIIMHT EPMAHHA 7somn 2500
XAHC EAEP HMHO HyAP TEPMAHNA 750Mi 2500

FOJOROE BHHO

IHOPTO n XEPEC
[MOPTO OCBOPH ®ANH PYBH S0

i HOPTYIAJIHA

XEPEC OCBOPH CAHTA MAPHA KPUM 801
o2, ¥

i MCITAHHSR
XEPEC OCEOPH BAMJEH OJTOPOCO 805
cyvol HCITAHMSA

BEPMYTHBI »n BUTTEPBI

MAPTHHH GHEPO 80N
MAPTHHH BbAHKO §0un
MAPTHHH POCCO $0ua
MAPTHHH DKCTPA JIPAH S0
EFTEPMEMCTEP 40vn
AlIIEPOJIb 10Ma
KAMIIAPH £0Ma

KOHbSK u BPEH/IH 40mna
N“ () I'l :‘) \/'S GPAHIINY
KYPBYABBE VS aranums
KYPBYA3DBE VSOP araunus
OPAIIDH VS 1270 spaniux
XOCE 9CTEBEC THO TOTO COJEPA ucnanna

BUCKH 40ma
|’/\|"$|TEP3 THP3 J'],)K.’\“A“HB KACK weaanans
AI"IPHUIM‘EH CHHTJI MOJIT wenanaus
HUKKA TAKEHYPY IIBIOP MOJIT snonus
BYJIJAET BYPBOH ameruxa
JIZKUM B UM asenza
JAKER JEHHEIC reunscen
,\’AI"UIEIUI nAPK 12 Jl. mOTAAHIHA
ﬂABHlI[[EP HWPAARJINR
PAVTEP3 THP3 KOTMMEP MOT uriannua
JIOAPC 8 1. wornamams
BHUJABAM JIOYCOHC HOTHAMIHA
bYU_lM“HC OPH,D.)KI“[AH HPJIAHNA
JIOAPGC YAHT JTEVBJT woraanus
JLIOAPC 12 7. woraanmnx
qHBAC PHUTA 12 JI. moTaanaua
FHEH(DH,ZIHK 12 7. moraanana
CMOVKX EJL moraaumua
M,AKAHJ]AH 12 3. moraanma
MUHOBY snonns
BEJBBYVA GHHHUCHOH FPEH ®EH erammns
YHUBAC PUTAJ 18 1. woraanaua
THJAWMHI CMOJIJI BOTY

HPAAHAMA

POM 40ma
AH [‘() (:Ty’p.)\ ] 9 1 9 TPHHHAAL H TOBATO
PO/1 BOHHHU JAPK ranaua
OAKXAPT OPHUJIZKHUHAJ
CHOAMCE/L TOJJL cma
AHTOCTYPA 5 1. resusnan u rosaro
JAHTNTTOMATHKO

BEHECYIIA

9200
9200
900

650
650
650
650

650
650
650

850
850
1200
1400
600

1900
1200
2300
800
600
750
1800
600
850
600
600
800
600
850
1100
1100
2100
2500
900
1100
2300
800

1300
900

600
700
1100



KOKTEHWJHA

DURBCHSEHER APIST 230 1100

D701 IOKTGinb BAOXHOBICH pnﬁo'roﬁ remTansT-TCpancera, KOTOpHﬁ B CBOC BpCMR pBGOTBﬂ B 3TOM 3J8HHH,
Kpenkuil ¥ ocpexaiomuil, 0 0TpaxaeT AYX OTKPHTOCTH H HCCHCAOBAHNA, KOTOPHIl NPHCYIN IEMTANLT-TEPANHN.

GESTALT G&T 250un 1100

DTOT BAPHAHT KIACCHYCCKOro KOKTeins AKHE-TOHRK NpPCACTABASeT co6ofi YHAKANbHOE COYCTAHNE BKYCOB, KOTOpPhIE
BMECTE COIAAIT FAPMOBRYHOC NENOE, OTPAXKAN KOHNCUNHI remTansra, 970 "nenoe Gonpme, 4eM CyMMa ero sacref”,

FRITZ'S OLD FASHIONED 25omn 1100

DT0oT KOKTEHNAE Ha3Ban 8 yecth Opuna Ilepasca, ofHOro ¥3 ocHOBaTeXel remrTansT-Tepanun. O npepcTannger
cofoii coBpeMenHuNil B3TAS Ha KAaccHYeckni kokTeins "Old Fashioned", orpaxas nmocTosuuoOe CTpeMIeHHE
[EMTANBT-TEPANHH K HHHOBALKAM.

MOSCOW MULE REIMAGINED 25omx 1100

DToT KoxTeHny npeacrasnger cobof THOPYCCKYIO HOTEPNPETANNIO KAaconyeckoro "Mockoncxoro Myna", goGasnsas
HOTH COBPEMEHHOCTH H TPaAHNHOHHOMY PYCCEOMY HAamHTKY, OTPAXAX CMECh HCTOPHH H COBPEMEHHOCTH B CAMOM
kny6e

PERCEPTUAL PUNCH 230mn 1100

Dror xoxTelins npeacrapuger cofod MOMHOC CONCTAHNE PASHEX BKYCOB, KOTOPHE BMECTE COSNAKNT YHHKANBHOC
BOeYaTACHHE, BAOXHOBICHHOE FEeMTANBTCKHM NPHHIHIOM, 9TO HAIIE BOCTPHATHE oﬁycnolneno BIANMOIERCTRHEM
PAIIHTHBIX DIEMEHTOB.

CONCEPTUAL COSMOPOLITAN 20ua 1100

DTOT KOKTeiNp NpeicTaBiser co6oH COMETAHNE rOPHKOBATOr0 KIKBEHHOIO COKA, IHMOHHOIO COKa, TPHIL CEK H
BOAKH. K&K H remTalsT-NCHXONOrHS, OH NONYCPKHBACT BAKHOCTS KOHTEKCTA B BOCUDHRATHN BKYCH.

HOLISTIC HIGHBALL 2sowx 1100

ITOT THN KOKTEHIN, KOTOPHH COCTORT H3 aNKorons ¥ 6ONBMOro KOARTECTEA Ge3aNKOTOARHOr0 HANHTEA,
“Henoctnmit Xaii6on" cogeraeT p cefe BHCKH, COAOBYIO H AONLKY AHMOHA, CHMBOANIHPYR NEAOCTHOC BOCHPHATHE
remMTANbT-TEPALIHH,

EXISTENTIAL ELIXTR tsows 1100

DTOT KOKTeiiah COAepPKHT PoM, HMOHPHKI NHXEp, CHPON Arankl ¥ ANMOHEMA cok. O aBAgeTCH OTPAKEHEEM
9K3IHCTEHNHANLHEOTO NOAXO0/A B TeMTaAbT-TEPANHH, YTBEPRAAIONEro BAKHOCT: HHARBHAYANSHOTO ONNTA

PERLS' POTION isomn 1100

"I70T KOKTefinb, HASBANHNI B 9eCTh OAHOrO H3 ocHOBaTedel remTassT-Tepanun Opuna Mepea, coxepxuT
xpencuii xodefinsil THKep, cAMBRKH W AMAPETTO. OH CHMRONMINPYET MOMHYIO CHIY NPeobpPAIORANNS, KOTOPYIO ofemaeT
Tepanug."”

FIGURE-GROUND FIZZ 2somn 1100

Ourypro-gonosnit ®r3z 3T0T KoKTeiap Heuonb3yeT JIAHE, AMMOHHHI COK, CHPON H MBMOAHCKOE, 9TO0H OHII0
BAMHOE BIAHMOJCHCTBHE BKYCOB, OTpaxalomee GHIYpHO-OHOBOE BOCHPHATHE B FeMITANBT-HCHXONOTHN

HACTOUKH 40ma

JUMOHYEJLIO 390
BYPBOH HA BUIITHE 390
JKUH HA CMOPOJIMHE 390
BUIIIHEBKA 390

KO®DE
DCIIPECCO
AMEPHUKAHCKHUHN
KAIIYYHUHO
JIATTE

40Mma 200
200Ma 300
2somn 400
300Mma 400




